Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº51/2022/POA/IFSULDEMINAS
30 de março de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.224 de 27 de Setembro de 2021, publicada no DOU em 28 de Setembro de 2021, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para cons tuírem
a Equipe Multidisciplinar do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

- Cybele Maria dos Santos Martins, Psicóloga, matrícula SIAPE n° 1221872;

- Ivanete Fonseca Mar ns de Abreu, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, matrícula SIAPE

n°  2269315;

- Marcel Freire da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2084468;

- Maria Elizabeti da Silva Bernardo, Assistente Social, matrícula SIAPE nº 2028743;

- Simone Cruz Batista, Psicóloga, matrícula SIAPE n° 2869734;

- Suzan Evelin Silva, Enfermeira, matrícula SIAPE 2084678;

- Xenia Souza Araújo, Pedagoga, matrícula SIAPE n° 1893457.

Art. 2º Convalidar os atos pra cados por estes (as) servidores (as), na função de membros
da Equipe Multidisciplinar, a partir de 01 de janeiro de 2022.

Art. 3º Esta portaria  entra em vigor com efeitos retroa vos a par r de 01 de janeiro de 2022 e tem
validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: